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Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : FIRMINY
,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CROZIER Ines CN FOREZ 2009 EPREUVE VALIDEE

ALIBERT Lilou CN FOREZ 2007 EPREUVE VALIDEE

CAVAILLE Juno CN FOREZ 2009 EPREUVE VALIDEE

TELLESCHI Louise CN FOREZ 2008 EPREUVE VALIDEE

BERAUD Melodine CN FOREZ 2008 EPREUVE VALIDEE

MERIGNEUX Letty CN FOREZ 2009 EPREUVE VALIDEE

BERTIN Louna CN FOREZ 2008 EPREUVE VALIDEE

ALVAREZ Alexandra DAUPHINS FIRMINY 2003 EPREUVE VALIDEE

KOSTAS Nawel DAUPHINS FIRMINY 2006 EPREUVE VALIDEE

GARDETTE Jeanne DAUPHINS FIRMINY 2005 EPREUVE VALIDEE

PETIT Marie DAUPHINS FIRMINY 2008 EPREUVE VALIDEE

SALMI Melina DAUPHINS FIRMINY 2006 EPREUVE VALIDEE

AIGUIER Charlotte DAUPHINS FIRMINY 2008 EPREUVE VALIDEE

HOCINI Iliana DAUPHINS FIRMINY 2008 EPREUVE VALIDEE

MEROUANE Shana DAUPHINS FIRMINY 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : FIRMINY

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
SALMI Melina DAUPHINS FIRMINY 2006 VALIDATION PARTIELLE

KOSTAS Nawel DAUPHINS FIRMINY 2006 VALIDATION PARTIELLE

PETIT Marie DAUPHINS FIRMINY 2008 VALIDATION PARTIELLE

DOUCHE Mayssa DAUPHINS FIRMINY 2005 VALIDATION PARTIELLE

AIGUIER Charlotte DAUPHINS FIRMINY 2008 VALIDATION PARTIELLE

GARDETTE Jeanne DAUPHINS FIRMINY 2005 VALIDATION PARTIELLE

HOCINI Iliana DAUPHINS FIRMINY 2008 VALIDATION PARTIELLE

MEROUANE Shana DAUPHINS FIRMINY 2007 VALIDATION PARTIELLE

ALVAREZ Alexandra DAUPHINS FIRMINY 2003 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : FIRMINY

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
HAMMOUCHE Manel CN BOURG-EN-BRESSE 2008 VALIDATION PARTIELLE

BERAUD Ambre CN BOURG-EN-BRESSE 2007 VALIDATION PARTIELLE

ALVAREZ Alexandra DAUPHINS FIRMINY 2003 VALIDATION PARTIELLE

GARDETTE Jeanne DAUPHINS FIRMINY 2005 VALIDATION PARTIELLE

KOSTAS Nawel DAUPHINS FIRMINY 2006 VALIDATION PARTIELLE

HOCINI Iliana DAUPHINS FIRMINY 2008 VALIDATION PARTIELLE

AIGUIER Charlotte DAUPHINS FIRMINY 2008 VALIDATION PARTIELLE

SALMI Melina DAUPHINS FIRMINY 2006 VALIDATION PARTIELLE

MAUPETIT Alix PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2007 VALIDATION PARTIELLE

MEROUANE Shana DAUPHINS FIRMINY 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : LIGUE AURA

limite impression limite impression

Passé le: 11 mars 2018 à : FIRMINY

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
DOUCHE Mayssa DAUPHINS FIRMINY 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PETIT Marie DAUPHINS FIRMINY 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
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